MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO – CAMPUS SÃO PAULO

DIRETORIA GERAL DO CAMPUS SÃO PAULO
Coordenação do Mestrado Profissional em Automação e Controle de

Processos

MEMORANDO N° 002/2017
São Paulo, 15 de fevereiro de 2017

Da:  Coordenação do Mestrado Profissional em Automação e Controle de Processos

C.C.:  DIRETORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO (DPE), Coordenadoria de
Registros Escolares de Pós-Graduação e Comunicação Social do Câmpus São Paulo

Assunto: Candidatos habilitados para etapa 3 - Processo Seletivo do Curso de Mestrado Profissional
em Automação e Controle de Processos do Campus São Paulo – Edital IFSP nº 833/2016

 Encaminho a lista dos candidatos habilitados para etapa 3 do Processo Seletivo do Curso de

Mestrado Profissional em Automação e Controle de Processos do Campus São Paulo – Edital IFSP nº

833/2016. De acordo com o edital os 30 (trinta) primeiros participarão da entrevista, seguindo a sequência

de horários informado na tabela abaixo. Peço a divulgação conforme edital. Segue a listagem com os

nomes dos referidos candidatos:

RG Pontuação Horário da Entrevista

7565606 70 08:00

44190165 63 08:10

48128798X 57 08:20

365734871 56 08:30

478811457 55 08:40

180102175 55 08:50

417066922 55 09:00

334984427 55 09:10

392635185 53,5 09:20

421798257 52 09:30

333787262 52 09:40

29448288 51,5 09:50

492408166 51,5 10:00

345590648 50 10:10

266887284 48,5 10:20

436609897 48 10:30

87905668 48 10:40

326167316 48 10:50

47195701X 48 11:00

256829986 48 11:10

467627599 48 11:20

360357131 45 11:30

435064228 45 11:40

372266186 45 11:50

446208851 44,5 13:30

166378471 44,5 13:40

214494494 41,5 13:50

263707799 41,5 14:00

427806811 41,5 14:10

428666619 41 14:20

401904039 40,5

256821859 40

101884918 38

3009966494 35,5

286228397 34

264172929 34

354552351 34

125007632 34

412772425 34

295077293 34

MG16650523 31

14357416 31

354530677 31

340184966 30,5

469688701 30,5

24667717X 30,5

283672250 27,5

27243498 27,5

37663229X 27,5

279313755 27,5

32002400 27,5

63110143 27,5

272628815 25,5

219679083 24

434918325 24

535821384 24

24255930X 24

303172654 24

472335029 24

152197U 24

300840512 24

457895573 23,5

417802304 21,5

183945128 20,5

299072071 20,5

296359221 20,5

437109070 20,5

13530374 20,5

298057220 20,5

491799305 20,5

408457118 20,5

352100394 20,5

303487161 20

45950230X 17

292098947 13,5

Atenciosamente,

_______________________________________________________

Coordenação do Mestrado Profissional em Automação e Controle de Processos